
K prodeji, Rodinný dům, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313678 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 621 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Hledáte dům, který si můžete upravit podle svých představ? Tento
řadový rodinný dům v srdci obce Koloveč nabízí skvělou příležitost
pro rekonstrukci a vytvoření útulného bydlení. Jednopodlažní
zděný dům s dispozicí 2+1 má celkovou užitnou plochu 50 m2 a
díky stabilní konstrukci umožňuje i možnost rozšíření formou půdní
vestavby. Největší předností této nemovitosti je rozlehlý pozemek o
850 m2, který nabízí dostatek prostoru pro zahradu, odpočinek i
volnočasové aktivity. Dům je napojen na obecní vodovod a
kanalizaci, plyn je zaveden. Pokud hledáte místo pro nový domov
nebo investici s potenciálem, tato nemovitost je skvělou volbou.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4313678
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900897358
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 850 m2
Kód zakázky: 897358

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Svobodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


